Pieszyce, 19 sierpnia 2019 roku
Nr: ZP 01/8/2019

Dotyczy postepowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawe unitu
stomatologicznego.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

W zwigzku z otrzymaniem wniosku o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
dotyczacego powyiszego przetargu, Zamawiajacy udzielana nastepujgcych wyjasnieri:

Whiosek otrzymany w dniu: 12.08.2019 r.

Pytanie:

1.4 - Zamawiajacy dopusci dostawe kompresora bez obudowy wygtuszajacej — jedli poziom hatasu tego
urzadzenia bedzie nie wyiszy niz 64dB?

Odpowiedi:

Zamawiajgcym dopuszcza dostawe kompresora bez obudowy wygtuszajacej jesli poziom hatasu tego urzadzenia
bedzie nie wyziszy niz 64dB

Pytanie:

1.4 - Zamawiajacy dopusci dostawe pompy bez obudowy wygtuszajacej — jesli poziom hatasu tego urzadzenia
bedzie nie wyiszy niz 64dB?

Odpowiedi:

Zamawiajgcym dopuszcza dostawe pompy bez obudowy wygtuszajacej — jeéli poziom hatasu tego urzadzenia
bedzie nie wyzszy niz 64dB.

Pytanie:

1.4 - Zamawiajacy dopusci dostawe pompy bez filtra antybakteryjnego — jesli zamierza przygotowa¢ wyrzutnie
gazéw z pompy poza pomieszczenie przeznaczone na nig? Takie rozwigzanie wyeliminuje koniecznoé¢ wymiany
filtra antybakteryjnego co roku — wprowadzajac oszczedno$éé kosztdw Inwestora.

Odpowiedz:

Zamawiajgcym dopuszcza dostawe pompy bez filtra antybakteryjnego.

Pytanie:

Czy w odniesieniu do wymagan opisanych w »szczegétowym opisie zamoéwienia”, w punkcie: 9.1 - Zamawiajacy
dopusci dostawe sprzetu, dla ktérego gwarancja dla unitu byta by minimum 36 miesiecy, natomiast gwarancja
zintegrowanych narzedzi (skaler, lampa polimeryzacyjna, mikrosilnik), koricowek (katnica, turbina z
szybkozigczka) i urzadzeri peryferyjnych/towarzyszacych (kompresor, pompa, separator) byta by krétsza niz 36
miesigcy? Narzedzia, koricéwki oraz sprzet peryferyjny/towarzyszacy najczeiciej sa réznych producentow i
posiadajg rozne dtugosci gwarancji tym samym zapewnienie wymaganych w tym punkcie parametréw moze by¢
nie mozliwe do spetnienia.

Odpowiedi:

Zamawiajgcym nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Pytanie:

Skoro zapisy w punktach 3.3 oraz 4.4 wymagan opisanych w ,szczegdtowym opisie zamdwienia” wykluczajg sie

nawzajem:

® Pkt. 3.3 wskazuje pompe mokra czyli posiadajaca wbudowany separator (gdyz do niej dociera wilgoc z pola
zabiegowego i tam jest separowana),

® Pkt. 4.4 wskazuje pompe sucha, do ktérej nie dociera wilgoc z pola zabiegowego, skoro separator znajduje sie
w bloku spluwaczki.

Czy Zamawiajacy oczekuje:

a) dostarczenia unitu z pompa mokra (zawierajgca separator), tym samym w pkt. 4.4 — Zamawiajacy dopusci
dostawg unitu w ktérym opisany wiréwkowy separator, bedzie znajdowat sie w pompie zamiast jak to ujeto
w tym punkcie - w bloku spluwaczki?

czy raczej




b) dostarczenia unitu z pompa suchg, oczekujac separatora w bloku spluwaczki, tym samym w pkt. 3.3 -
Zamawiajacy dopusci dostawe unitu z pompa suchg, dla ktérej separacja wodno-powietrzna bedzie w unicie.

Dla ufatwienia wyjaéniamy, ze pompa mokra musi by¢ zlokalizowana nie dalej niz 6m od unitu ponadto na jego

poziomie (lub nizej) oraz koniecznie przy odplywie kanalizacyjnym. Natomiast pompa sucha nie wymaga

obecnoéci kanalizacji (wystarczy przeznaczona dla spluwaczki kanalizacja pod unitem) oraz moze byc

umieszczona ponad unitem, a takze dalej bo do 10m od niego.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dokonat stosownej zmiany SIWZ. Zmiana opublikowana jest na www.przychodniapieszyce.pl w

zaktadce dotyczacej zamowienia.
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